
Poř.č. Název žadatele

Okruh 
činnosti 
projektu 
(A, B, C)

Název projektu
Podpora 

KOMISE
Podpora RADY poznámka

26 "St ředisko pomoci ohroženým dětem - ROSA" A Podpora etnicky znevýhodněných rodin ANO ANO

99 AGIL Bruntál o.s. B Není domov jako domov Ne Ne

1 ARGO, Společnost dobré vůle Zlín B Domovníci v romských lokalitách Zlínského kraje Ne Ne

7 Barry & spol. A Já viděl divoké koně Ne Ne

80 Bílá růže o.s. B Poradenské centrum a komunitní práce vyřazen vyřazen
vyřazen během formálního 
hodnocení

96 Bunkr, o.s. B Komunitní centrum Borek ANO ANO

89 CEDR - komunitní centrum o.s. A Fungující rodina 2013 ANO ANO

47 CENTROM o.s. B Program bydlení pro vyloučené lokality Ne Ne

27 CENTROM o.s. A Komplexní systém sociální péče ANO ANO

82 Český helsinský výbor C Cesta k integraci: Posílení postavení a práv Romů vyřazen vyřazen
vyřazen během formálního 
hodnocení

25 Český západ o.s.  B Na vlastní nohy ANO ANO

37 Člověk v tísni, o.p.s. A JEKHETANE - SPOLEČNĚ Ne Ne

81 Člověk v tísni, o.p.s. B Bez obav do školy Ne Ne

58 Člověk v tísni, o.p.s. A Nízkoprahový klub Křižovatka Ne Ne

54 Člověk v tísni, o.p.s.  B Komunitní práce v Přerově a na Prostějovsku ANO ANO

61 Darjav A Program sociální integrace Ne Ne

53 Demokratická aliance Romů ČR (DAR ČR) A Nízkoprahový klub centra AVARDE ANO ANO

88 Diakonie ČCE - středisko Milíčův dům A Nostra futura II Ne Ne

15 Diakonie ČCE - středisko v Jablonci nad Nisou A Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Kruháč ANO ANO

62 Diakonie ČCE – středisko Vsetín A RUBIKON ANO ANO

78 Diecézní charita Brno A Vezměte nás mezi Vás! ANO ANO

17 Diecézní charita České Budějovice A Žijeme spolu Ne Ne

22 Diecézní charita ostravsko-opavská A Šance domova – podpora terénní práce ANO ANO

63 Dokořán, o.s. A Sociálně aktivizační program Archa ANO ANO

14 Duha Klub Rodinka C Šance Ne Ne

18 ECCE HOMO ŠTERNBERK B Centrum pro rodinu, děti a mládež ANO ANO

94 EUROTOPIA Opava o.p.s. A ALTERNATIVA – Podané ruce ANO ANO

16 Farní charita Jindřichův Hradec B Šance pro rodinu Ne Ne

36 Farní charita Lovosice A Terénní programy v Lovosicích Ne Ne

90 Farní charita Prachatice A  Most naděje – zdravotně sociální program Ne Ne

30 Charita Frýdek-Místek A Centrum Pramínek ANO ANO

13 Charita Kojetín A Rodinný klub Maria ANO ANO

28 Charita Krnov A Učíme se s přírodou Ne Ne

10 Charita Olomouc B Podpora lokalit komunitní prací Ne Ne

69 Charita Šternberk A Jiloro - Srdíčko ANO ANO

85 Charita Valašské Meziříčí A Most  mezi dítětem a školou ANO ANO

29 Cheiron T, o.p.s. B Na cestě ke zplnomocnění ANO ANO

11 IQ Roma servis, o.s. A Brána ke vzdělání ANO ANO

39 KoCeRo - komunitní centrum Rovnost, o.p.s. A NEVODROM - Nová cesta Ne Ne

57 KONÍ ČEK, o.s. A Poradenské programy ve vyloučených lokalitách Ne Ne

95 LIGA o.s. B Komunitní práce na Osoblažsku ANO ANO

Přehled zaslaných žádostí, doporučení komise a schválení Radou na rok 2013                                                                                           
v dotačním programu Prevence sociálního vyloučení a komunitní práce                                                                                                    



Poř.č. Název žadatele

Okruh 
činnosti 
projektu 
(A, B, C)

Název projektu
Podpora 

KOMISE
Podpora RADY poznámka

31 Městská charita České Budějovice A NZDM Srdíčko - Jiloro ANO ANO

68 Most k naději A Terénní zdravotně sociální poradenská služba Ne Ne

93 Naděje o.s. A Naděje Písek - předškolní kluby ANO ANO

71 o.s. KAPPA-HELP A Nízkoprahový klub METRO Ne Ne

24 Občanské sdružení - Společný život A Poradenství a pomoc při řešení bytové otázky ANO ANO

32 Občanské sdružení Aver dživipen B Čistota pro všechny - domovníci…pokračujeme Ne Ne

48 Občanské sdružení dětí a mládeže "Začít spolu" A NZDM ANO ANO

75 Občanské sdružení Dživipen A Terénní program pro národnostní menšiny Opava Ne Ne

34 Občanské sdružení Ester B KAJ DŽAS ROMALE VII ANO vyřazen
Žadatel dne 20. 3. 2013 oznámil 
odstoupení od projektu.

43 Občanské sdružení Horizont - Jihlava B Komunitní klub Mulačágo ANO ANO

70 Občanské sdružení Křišťálový klíč B Klíč k dětem III. Ne Ne

23 Občanské sdružení Květina A Terénní programy Duchcov ANO ANO

73 Občanské sdružení Květina A Klub Květina ANO ANO

38 Občanské sdružení LAMPA A Nízkoprahové zařízení LAMPA Ne Ne

60 Občanské sdružení Prostor A Sociální programy Ne Ne

19 Občanské sdružení Prostor  B Komunitní centrum Zengrovka Ne Ne

74 Občanské sdružení R-Mosty A Sociální služby pro romskou komunitu ANO ANO

45 Občanské sdružení Romodrom A TSP v Zastávce u Brna ANO ANO

66 Občanské sdružení Salinger A Komunitní centrum Amaro Phurd - Pražská ANO ANO

64 OBČANSKÉ SDRUŽENÍ SOCIETY A Klub Society Ne Ne

3 Občanské sdružení SOUŽITÍ - JAROMĚŘ A Prevence sociálního vyloučení v Klubu Smajlík 2013 Ne Ne

9 Občanské sdružení Světlo Kadaň A S rodinou proti vyloučení Chomutov ANO ANO

50 Občanské sdružení Světlo Kadaň A S rodinou proti vyloučení Prunéřov ANO ANO

49 Občanské sdružení Světlo Kadaň A S rodinou proti vyloučení Kadaň Ne Ne

67 Občanské sdružení Vzájemné soužití B Pro nás s námi ANO ANO

76 Občanské sdružení Vzájemné soužití A Už se nenachytám Ne Ne

65 Oblastní charita Kutná Hora A Poradenství ve vyloučených romských lokalitách ANO ANO

84 Oblastní charita Most A Regionální centra sociální asistence Rómů ANO ANO

91 Oblastní charita Rumburk A Žijeme spolu ANO ANO

5 Oblastní charita Šluknov A Ambrela pro rodinu ANO ANO

20 Oblastní charita Teplice v Čechách A Agapé I. Ne Ne

44 Oblastní charita Teplice v Čechách A Dům Agapé II. Ne Ne

52 Oblastní charita Ústí nad Labem A Terénní program ANO ANO

59 Oblastní charita Vimperk A Služba pro rodiny s dětmi ANO ANO

56 OPEN HOUSE A Preventivně zacvičíme s nudou ANO ANO

77 Ořech o.s. B Klub Ořech Ne Ne

4 Ponton, občanské sdružení A NZDM Pixla ANO ANO

86 Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva A Nízkoprah Želváček ANO ANO

92 Ratolest Brno, o.s. A Lepší cesta Ne Ne

12 Rodiče a děti Kadaně, občanské sdružení ("RADKA o.s.") A Společně to jde snáz Ne Ne

51 Rodina v centru, o.s. B Podpora romských rodin v ubytovnách ANO ANO

83 ROMA KARLOVY VARY B "Bez dluhů se žije lépe" Ne Ne

41 Romské sdružení "Indigo Děčín" A Komunitní centrum Kamarád ANO ANO

97 Sdružení Podané ruce, o.s. A NZDM Prostějov - TAJSASKERO ANO ANO

40 Sdružení Podané ruce, o.s. A NZDM KudyKam - ROMANODROM ANO ANO



Poř.č. Název žadatele

Okruh 
činnosti 
projektu 
(A, B, C)

Název projektu
Podpora 

KOMISE
Podpora RADY poznámka

79 Sdružení pro mimoškolní aktivity PALAESTRA A Sportovně-vzdělávací komunitní centrum ANO ANO

55 Sdružení Romano jasnica A Poradenské informační centrum Trmice ANO ANO

2 Sdružení romských občanů A Nový začátek ANO ANO

98 Sdružení SPES A Poradna pro dlužníky Ne Ne

87 Spirála B Systematická podpora romských osob v krizi ANO ANO

33
Společenství Romů na Moravě - Romano jekhetaniben 
pre Morava B Komunitní práce a volnočasové aktivity Ne Ne

35 Společně-Jekhetane, o.s. A Rovná šance 2013 ANO ANO

8 SPOLEČNOST TADY A TEĎ, o. p. s. A Podpora vzdělávání a Mentoring Ne Ne

v případě nevyužití některých 
navržených prostředků podpora 
max. 250 000 Kč

42 SVĚTÉLKO o.s. B Světélko pro děti vyřazen vyřazen
vyřazen během formálního 
hodnocení

6 Šance pro Tebe, o.s. A Zlepšení životních podmínek Romů Chrudimska ANO ANO

21 Teen Challenge International ČR A Kudy chodí malý lev ANO ANO

46 Teen Challenge International ČR A Dětské centrum Klokan Ne Ne

100 Ulice - Agentura sociální práce, o.s. A Terénní program Ulice Ne Ne

72 YMCA Praha A Pomoc ohroženým dětem na Praze 7 ANO ANO


